证券代码：300164   证券简称：通源石油   公告编号：2023-019

通源石油科技集团股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证监会出具的《关于同意通源石油科技集团股份有限公司向特定对象

发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕244 号）同意，通源石油科技集团股份

有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行 46,647,230 股，本次发行完成后，公

司总股本由 544,261,399 股增加至 590,908,629 股。

公司的董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票前后，公司的董事、监事和高级管理人员持股数量不变，

其持股比例变动情况具体如下：

姓名 职务

发行前

（2022年 12月 30日）
发行后

持股数量

（股）

持股比例

（注）

持股数量

（股）

持股比例

（注）

张国桉 董事长 61,246,636 11.30% 61,246,636 10.41%

任延忠 董事、总裁 3,616,178 0.67% 3,616,178 0.61%

张志坚 副董事长 3,180,958 0.59% 3,180,958 0.54%

姚志中 常务副总裁 200,000 0.04% 200,000 0.03%

栗文 监事 1,900 0.00% 1,900 0.00%

注：上述持股比例计算总股本已剔除公司回购专用账户中的股份数量。

特此公告。

通源石油科技集团股份有限公司

董事会

   二〇二三年三月一日